
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про надання житлової площі у  
гуртожитках, які є власністю  
територіальної  громади  
м.Запоріжжя 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення громадян та клопотання установ і організацій про 

надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади 

міста Запоріжжя, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати житлову площу в гуртожитках, які є власністю територіальної 

громади міста Запоріжжя, громадянам, згідно з додатком. 

 2. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери установленого зразка для 

гуртожитків громадянам, згідно з додатком. 

3. Міському комунальному підприємству «Наше місто» Запорізької 

міської ради укласти з громадянами договори найму житлових приміщень 

відповідно до виданих ордерів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Гординського В.Г. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 



Додаток                                                                                                                                                           
до рішення виконавчого                                                                                                                                              
комітету міської ради                                                                                                                                                 
__________№________ 

 
 

Список сімей, яким надається житлова площа  
в гуртожитках, які є власністю територіальної громади міста Запоріжжя 

 
 

№
з/
п 

ПІБ особи,     
якій надається 
житлова площа  

Склад сім’ї, ПІБ,  
родині відносини 

Адреса  
гуртожитку 

Характеристика 
житлової площі, яка 
надається (кількість 

кімнат, площа, ліжко-
місце) 

 

Категорії  
та пільги 

1 2 3 4 5 6 
1. Божинська  

Лілія  
Олександрівна, 
2002 р.н. 

- 
 
 

вул.Василя 
Сергієнка, буд.30 
кім.153 

кімната житловою 
площею 12,0 кв.м,  
для переселення із 
кімнати в житловому 
блоці №79 

перебуває на квартир-
ному обліку в РА ЗМР 
по Хортицькому району 

2. Рукас  
Юлія  
Ігорівна,  
1995 р.н. 
 

дочка – Шевчук Кіра 
Олексіївна, 2013 р.н. 
син – Шевчук Олексій 
Олексійович, 2014 р.н., 
син – Шевчук Богдан 
Олексійович, 2017 р.н. 

вул.Василя 
Сергієнка, буд.30 
кім.5 

кімната житловою 
площею 18,0 кв.м, 
для переселення із 
кімнат №№95,98 

багатодітна родина, 
перебуває на квартир-
ному обліку в РА ЗМР 
по Хортицькому району 

3. Дмитрієв 
Андрій 
Володимирович,  
1985 р.н. 

дружина – Дмитрієва Анна 
Володимирівна, 1986 р.н. 
син – Дмитрієв Віктор 
Андрійович, 2017 р.н. 

вул.Патріотична, 
буд.40 кім.424 

кімната  житловою 
площею 18,5 кв.м, 
в окреме користування 

перебуває на квартир-
ному обліку в РА ЗМР 
по Вознесенівському 
району 

4. Васильєв 
Роман 
Сергійович, 
1977 р.н. 

- вул.Історична, 
буд.106 кім.58 

кімната  житловою 
площею 17,2 кв.м 
 

працює в КП 
«Побутовик» двірником 
сектору захисту тварин, 
перебуває на квартир-
ному обліку в РА ЗМР 
по Дніпровському  
району 



2 

1 2 3 4 5 6 
5. Чепець 

Руслан 
Анатолійович, 
2002 р.н. 

- вул.Привокзальна, 
буд.7 кім.602 

кімната житловою 
площею 16,4 кв.м  

працює в КП 
«Водоканал», слюсарем 
аварійно-відновлюваль-
них робіт, особа з числа 
дітей позбавлених 
батьківського 
піклування 

 

 
Заступник директора департаменту з  
управління житлово-комунальним  
господарством Запорізької міської ради          О.Л.Лазарчук 

 

 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення «Про надання житлової площі у гуртожитках, які є 
власністю територіальної громади м.Запоріжжя» 
  

 Розглянувши звернення громадян та клопотання установ і організацій про 

надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади 

міста Запоріжжя, з метою поліпшення житлових умов громадян, які проживають 

в гуртожитках та громадян, які потребують забезпечення житловою площею в 

гуртожитках, департаментом з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради підготовлений проект рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради про надання житла в гуртожитках наступним 

громадянам: 

- кімнату №153 житловою площею 12,0 кв.м в гуртожитку по вул.Василя 

Сергієнка, буд.30 Божинській Лілії Олександрівні, 2002 р.н., одній для 

переселення з кімнати в житловому блоці № 79 житловою площею 17,5 кв.м в 

цьому ж гуртожитку (загальна кількість осіб, які мешкають на цій житловій 

площі – 4). Божинська Л.О. перебуває на квартирному обліку в районній 

адміністрації Запорізької міської ради по Хортицькому району; 

- кімнату №5 житловою площею 18,0 кв.м в гуртожитку по вул.Василя 

Сергієнка, буд.30 Рукас Юлія Ігорівна, 1995 р.н., на сімʼю із 4 осіб (вона , дочка 

– 2013 р.н., син – 2014 р.н., син – 2017 р.н.) для розселення двох родин з кімнат 

№95,98. Родина Рукас Ю.І. багатодітна. Родина перебуває на квартирному обліку 

в районній адміністрації Запорізької міської ради по Хортицькому району; 

 - кімнату №424 житловою площею 18,5 кв.м в гуртожитку по 

вул.Патріотичній, буд.40 Дмітрієву Андрію Володимировичу, 1985 р.н. на сімʼю 

із 3 осіб (він, дружина, син – 2017 р.н.) в загальне користування у звʼязку зі 

зняттям з реєстрації, відповідно до рішення суду, наймача другого ліжка-місця в 

зазначеній кімнаті; 

 - кімнату №58 житловою площею 17,2 кв.м в гуртожитку по 

вул.Історичній, буд.106 Васильєву Роману Сергійовичу, 1977 р.н., одному. 

Працює у КП «Побутовик» на посаді двірника сектору захисту тварин.    

Васильєв Р.С. перебуває на квартирному обліку в районній адміністрації 

Запорізької міської ради по Дніпровському району; 

- кімнату №602 житловою площею 16,4 кв.м в гуртожитку по 

вул.Привокзальній, буд.7 Чепцю Руслану Анатолійовичу, 2002 р.н., одному. 

Працює у КП «Водоканал» на посаді слюсаря  аварійно-відновлювальних робіт. 

Чепець Р.А. особа з числа дітей позбавлених батьківського піклування. 

Зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, м.Марганець, 

вул.Київська, буд.10а. 

 

 
Заступник директора департаменту з  
управління житлово-комунальним  
господарством Запорізької міської ради                                      О.Л.Лазарчук 


	Про надання житлової площі у
	гуртожитках, які є власністю
	територіальної  громади
	м.Запоріжжя
	до проекту рішення «Про надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади м.Запоріжжя»

